

一、开标一览表（报价表）

（采购人：杭州市第七人民医院）、（采购代理机构：浙江豪圣建设项目管理有限公司）：

按你方招标文件要求，我们，本投标文件签字方，谨此向你方发出要约如下：如你方接受本投标，我方承诺按照如下开标一览表（报价表）的价格完成（项目名称：临床教学多媒体系统集成）【招标编号：HSZB-2024-1174（采购编号）】的实施。

开标一览表（报价表）（单位均为人民币元）

序号	名称	品牌（如果有）	规格型号	数量	单价	合计	备注（如果有）
1	显示系统/ 展示面积	高科	PH1.53-I	7.99 平方	11000	87890	
2	显示系统/ 视频图像 处理器	诺瓦	V1060	1 台	4500	4500	
3	显示系统/ 控制接收 系统	诺瓦	DH7512-S	1 套	7200	7200	

4	显示系统/ 数字医院 信息管理 平台	CONMED	定制	1套	8000	8000	
5	显示系统/ 数字信息 显示管理 客户端	CONMED	定制	1套	500	500	
6	数字音频处 理器	淳中	TAP-NX808A	1台	6700	6700	
7	主扩扬声器 功放	淳中	TAS-DPA2.4	2只	3200	6400	
8	主扩音柱扬 声器	淳中	TAS-LSC4.3	4只	3500	14000	
9	智能电源管 理器	淳中	TCM-810	4套	1380	5520	
10	调音台	淳中	TAS-AM16	1台	3700	3700	
11	一拖二无线 话筒主机	淳中	TDC-U102	2台	2930	5860	

12	鹅颈麦克风	淳中	TDC-U102MG	2支	970	1940	
13	手持麦克风	淳中	TDC-U102ZS	2支	850	1700	
14	高清数字录播一体机	超然		1台	31600	31600	
15	网络高清数字会议摄像机(POE)	晨安	AMG-G310	2台	6700	13400	
16	高清混合矩阵	淳中	Pontus-02U	1台	7200	7200	
17	HDMI输入板卡	淳中	Pontus-4HI	1块	2600	2600	
18	HDMI输出板卡	淳中	Pontus-4HO	1块	2600	2600	
19	综合布线及辅材	/	定制	1套	5000	5000	
20	互联网售后服务	浙就来	浙就来	1套	3000	3000	
21	系统集成与设计服务	/	定制	1套	12500	12500	
投标报价(小写)					¥23,1810.00		
投标报价(大写)					贰拾叁万壹仟捌佰壹拾元整		



报价说明：

1、有关本项目所需的设备费（包括部件、零配件和易耗件等）、人工费、辅材费、安装、运输、调试、培训、售后服务、保险、税金、代理服务费等一系列相关费用均计入报价，采购人不再支付额外费用。

2、报价一经涂改，应在涂改处加盖单位公章或者由法定代表人或授权委托人签字或盖章，否则其投标作无效标处理。

